
Objednávka: 5343003/2020
Ze dne:  10.11.2020

ID:  M:951

Potvrzení objednávky

Dodavatel: Expedoval: Odběratel: Příjemce:

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Alliance Healthcare DC H.K.

Markova 191

500 02 Hradec Králové

tel. obj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax:   296567235

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512

506 43 Jičín

IČ: 26001551

DIČ CZ699004900

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Tylova 812

506 01 Jičín

Telefon:

Kód zákazníka: 055836 001

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem       63,650.55        

Seznam objednaných položek

Kód Název Počet Šarže Exp.

s0210916 Abilify Maintena 400mg injplqsurispl.6ml 2663569 31.01.2023

s0243462 Acidum Ascorbicum BBP inj.sol.5x5ml/500m 06610720A 31.07.2023

s0196141 Aclexa 100mg tvr.tob.por.cps.dur30x100mg SH4739 30.09.2022

s0185369 Afluditen 25mg/ml inj.s.5x1ml/25mg 2005047 31.05.2022

s0002954 Agen 10 por.tbl.nob.30x10mg 3610420 31.03.2023

s0125082 Apo-simva 20 por.tbl.flm.30x20mg 3321225 28.02.2021

s0019759 Beloderm drm.crm.1x30g 0.05% 24971040 21.04.2024

s0016320 Braunovidon Mast ung.1x100gm(tuba)19127 20234M20 31.05.2023

s0089775 Calcii carb.0.5tbl.MVM tbl.nob.50 33200102 30.04.2023

s0000409 Calcium chloratum BIOTIKA inj.5x10ml 10% 03070420A 30.04.2025

s0000409 Calcium chloratum BIOTIKA inj.5x10ml 10% 06600720A 31.07.2025

s0229130 Celaskon 100mg tbl.nob. 40 2070920 31.08.2022

s0207940 Codein Slovakofarma 30mg tbl.nob.10* 3020919 31.08.2022

s0207939 Codein Slovakof.15mg tbl.nob.10x15mg* 3010919 31.08.2022

s0093105 Degan inj.50x2ml/10mg KF5571 31.07.2024

s0090044 Depo-Medrol inj.1x1ml/40mg DM3187 31.12.2024

s0234823 Escitalopram Mylan 10mg tbl.flm.30 3101129F 31.10.2022

s0243130 Euthyrox 100mcg tbl.nob.100 I G00E3E20 30.11.2022

s0243138 Euthyrox 50mcg tbl.nob.100 II G00FHR20 31.12.2022

s0214595 Faktu rct.supp.  20 471740 30.04.2023

s0243142 Fortecortin 4mg tbl.nob.20 148420C 31.01.2023

s0224964 Imazol krempasta 10mg/g drm.pst.30g 004054 30.04.2023
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Dodavatel: Exgedoval:

Alliance Healthcare DC H.K.

Markova 191

500 02 Hradec Králové

Alliance Healthcare S.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

ıč: 14707420
Dıč CZ14707420
Zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

tel. 0bj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax: 296567235

Odběratel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512

506 43 Jičín

ıč: 26001551
Dıč cz699004900

m

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Lékárna U Brány-nemocniční č.

Tylova 812

506 01 Jičín

Telefon:

Kód Zákazníka: 055836 001

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem 63,650.55

Seznam objednaných položek

Kód Název Počet Šarže Exp.

80210916 Abilify Maintena 400mg injplqsurispl.6ml 2663569 31.01.2023

80243462 Acidum Ascorbicum BBP inj.so|.5x5m|1500m 06610720A 31.07.2023

80196141 Aclexa 100mg tvr.tob.p0r.cp8.dur30x100mg SH4739 30.09.2022

80185369 Afluditen 25mglm| inj.8.5x1m|/25mg 2005047 31.05.2022

80002954 Agen 10 por.tb|.nob.30x10mg 3610420 31.03.2023

80125082 Apo-simva 20 por.tb|.flm.30x20mg 3321225 28.02.2021

80019759 Beloderm drm.crm.1x309 005% 24971040 21.04.2024

80016320 Braunovidon Mast ung.1x1009m(tuba)19127 20234M20 31.05.2023

80089775 Calcii carb0.5tb|.MVM tb|.nob.50 33200102 30.04.2023

80000409 Calcium chloratum BIOTIKA inj.5x10ml 10% 03070420A 30.04.2025

80000409 Calcium chloratum BIOTIKA inj.5x10ml 10% 06600720A 31.07.2025

80229130 Celaskon 100mg tb|.nob. 40 2070920 31.08.2022

80207940 Codein Slovakofarma 30mg tbl.nob.10* 3020919 31.08.2022

80207939 Codein Slovakof.15mg tb|.nob.10x15mg* 3010919 31.08.2022

80093105 Degan inj.50x2m|l10mg KF5571 31.07.2024

80090044 Depo-Medrol inj.1x1m|l40mg DM3187 31.12.2024

80234823 Escitalopram Mylan 10mg tbl.flm.30 3101129F 31.10.2022

80243130 Euthyrox 100mcg tb|.nob.100 I GO0E3E20 30.1 1.2022

80243138 Euthyrox 50mog tb|.nob.100 II GOOFHRZO 31.12.2022

80214595 Faktu rct.8upp. 20 471740 30.04.2023

80243142 Fortecortin 4mg tb|.n0b.20 1484200 31.01.2023

80224964 lmazol krempasta 10mg/g drm.pst.309 004054 30.04.2023
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s0025689 Insuman Rap.100 IU/ml inj.sol.5x3ml/300 9F012A 31.07.2021

s0002486 Kalium chloratum Léčiva inj.5x10ml 7.5% 3020720 30.06.2023

s0235808 Klacid 500mg tbl.flm.14 1119853 30.04.2023

s0214081 Kventiax Prolong 50mg tbl.pro.90x50mg SH4705 30.06.2023

05005946 Lakrymo 10ml ELK902 31.07.2022

s0234867 Lamotrigin Mylan 100mg tbl.nob.30 8110317 30.06.2023

s0235114 Levelanz 500mg tbl.flm.56 II M913298 31.08.2022

s0088219 Lexaurin tbl.30x3mg* NJ7186 31.03.2025

s0114065 Lozap 50 Zentiva por.tbl.flm.30x50mg 2330819 31.07.2021

s0092490 Macmiror complex 500 supp.vag.8 2004 30.04.2023

s0086393 Magnesii lactici 0,5MVM tbl. 50x0.5g 33190330 31.12.2022

s0231544 Magnesium sulfate Kalceks 200mg/ml inj.s 21310120 31.01.2023

s0234736 Magnosolv 365mg por.gra.sol.scc. 30 0C366A 28.02.2023

s0000502 Mesocain inj.10x10ml 1% 3140620 31.05.2023

s0107639 Mirtazapin Sandoz 15mg por.tbl.30x15mg KS9384 28.02.2023

s0016923 Moxostad 0.3 mg por.tbl.flm.30x0.3mg 91126 31.03.2022

s0118656 Nalbuphin OrPha inj.sol.10x2ml 0D624A 30.04.2023

s0026794 NovoRapid FlexPen 100 U/ml inj.sol.5x3ml KR73Y48 31.08.2022

s0033859 Nutridrink Jui.St.ja.4x200ml nový 590259 32D0156 06.03.2021

s0000543 Oxytocin FERRING-L.2MJ inj.5x2ml/2UT P17252A 31.12.2021

s0180474 Pantoprazole Zentiva por.tbl.28x20mg ER03TR 31.12.2022

s0160806 Picoprep Prášek pro přípr.per.rozt. 2 S11718CA 28.02.2023

s0235781 Presid 10mg tbl.pro. 30 V24200A 30.09.2023

s0104693 Risperdal Consta inj.psu.lqf.25mg alaris JHSK000 31.07.2022

s0104692 Risperdal Consta inj.psu.lqf.37.5mg alar JHSK000 31.07.2022

s0145551 Rosumop 10mg por.tbl.flm.30x10mg KS3425 31.03.2022

s0145567 Rosumop 20mg por.tbl.flm.30x20mg KP0502 28.02.2022

s0208645 Sanorin emulze nas.gtt.eml. 1x10mlx1mg/m 100014110 30.09.2023

s0184397 Sorvasta 15mg por.tbl.28x15mg D91294 31.07.2023

s0049021 Sotahexal 160 por.tbl.nob.100x160mg KH8769 30.11.2024

s0180306 Tantum Verde orm.ggr.1x240 ml 2606 30.09.2024

s0125315 Tiapridal inj.sol.12x2ml/ 100mg J0380 08.05.2023

s0015864 Tritace 10 por.tbl.30x10mg 0U002 31.08.2022

s0014725 Tussin por.gtt.sol.1x25ml 100012148 30.04.2022

s0125595 Valsacor 160 mg por.tbl.flm.28x160mg D84653 31.01.2025

s0202790 Veral 10 mg/g gel 1x100g II 200288 31.03.2023

s0018523 Xorimax Potah.tablety por.tbl.10x250mg JX5296 30.11.2021

s0500570 Zarzio 48 Mu/0.5 Ml inj+inf.sol.5x0.5ml KR1103 31.01.2023
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80025689 InSuman Rap.100 IU/ml inj.80|.5x3m|/300 9F012A 31.07.2021

80002486 Kalium chloratum Léčiva inj.5x10ml 7.5% 3020720 30.06.2023

80235808 Klacid 500mg tb|.flm.14 1119853 30.04.2023

80214081 Kventiax Prolong 50mg tbl.pro.90x50mg SH4705 30.06.2023

05005946 Lakrymo 10ml ELK902 31.07.2022

80234867 Lamotrigin Mylan 100mg tb|.nob.30 8110317 30.06.2023

802351 14 LevelanZ 500mg tb|.flm.56 II M913298 31.08.2022

80088219 Lexaurin łb|.30x3mg* NJ7186 31.03.2025

80114065 Lozap 50 Zentiva por.tb|.flm.30x50mg 2330819 31.07.2021

80092490 Macmiror complex 500 8upp.vag.8 2004 30.04.2023

80086393 Magnesii Iacłici 0,5MVM tbl. 50x0.59 33190330 31.12.2022

80231544 Magnesium Sulfate Kalceks 200mg/ml inj.8 21310120 31.01.2023

80234736 Magnosolv 365mg por.gra.80|.8cc. 30 00366A 28.02.2023

80000502 Mesocain inj.10x10m| 1% 3140620 31.05.2023

80107639 Mirtazapin Sandoz 15mg por.tb|.30x15mg KS9384 28.02.2023

80016923 Moxostad 0.3 mg por.tb|.flm.30x0.3mg 91126 31.03.2022

80118656 Nalbuphin OrPha inj.80|.10x2m| 0D624A 30.04.2023

80026794 NovoRapid FIexPen 100 U/ml inj.80|.5x3m| KR73Y48 31.08.2022

80033859 Nutridrink Jui.St.ja.4x200m| nový 590259 32D0156 06.03.2021

80000543 Oxyłocin FERRING-L.2MJ inj.5x2m|/2UT P17252A 31.12.2021

80180474 Pantoprazole Zentiva por.tb|.28x20mg ER03TR 31.12.2022

80160806 Piooprep Prášek pro přípr.per.rozt. 2 S1171SCA 28.02.2023

80235781 Presid 10mg tb|.pro. 30 V24200A 30.09.2023

80104693 Risperdal Consta inj.p8u.|qf.25mg alari8 JHSK000 31.07.2022

80104692 Risperdal Consta inj.psu.|qf.37.5mg alar JHSK000 31.07.2022

80145551 R08umop 10mg por.tb|.flm.30x10mg KS3425 31.03.2022

80145567 Rosumop 20mg por.tb|.flm.30x20mg KP0502 28.02.2022

80208645 Sanorin emulze na8.gtt.eml. 1x10m|x1mglm 100014110 30.09.2023

80184397 Sorvasta 15mg por.tb|.28x15mg D91294 31.07.2023

80049021 Sotahexal 160 por.tb|.nob.100x160mg KH8769 30.11.2024

80180306 Tantum Verde orm.ggr.1x240 ml 2606 30.09.2024

80125315 Tiapridal inj.80|.12x2m|l 100mg J0380 08.05.2023

80015864 Tritace 10 por.tb|.30x10mg 0U002 31.08.2022

80014725 Tussin por.gtt.80|.1x25m| 100012148 30.04.2022

80125595 Valsacur 160 mg por.tb|.flm.28x160mg D84653 31.01.2025

80202790 Veral 10 mg/g gel 1x1009 II 200288 31.03.2023

80018523 Xorimax Potah.tablety por.tb|.10x250mg JX5296 30.1 1.2021

80500570 ZarZio 48 MulO.5 MI inj+inf.80|.5x0.5m| KR1103 31.01.2023
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Objednávka: 5343003/2020
Ze dne:  10.11.2020

ID:  M:951

Potvrzení objednávky

Informace pro zákazníky

Dodavatel stvrzuje akceptaci objednávky.
Dodavatel zároveň souhlasí se zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
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Ze dne: 10.11.2020

ID: M:951

Dodavatel steuje akceptaci Objednávky.
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Informace pro zákazníky

Potvrzení objednávky

Dodavatel Zároveň Souhlasí Se Zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

3/3




